Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 140/2021

São Paulo, 08 de Outubro de 2021.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1318/21
          TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1318/21, para a função de TÉCNICO DE ENFERMAGEM – CADASTRO RESERVA DE

CANDIDATOS - Instituto do Coração – HCFMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1º Karoline Reis de Lima 32º Bárbara Mariana de Assis Alves

2º Arquiana Vieira Micheli de Souza 33º Katherine Maranho

3º Kathleen Caroline Rizzo de S. da Silva 34º Bruna Santos Barbosa

4º Simara Gomes Ferreira 35º Thiago da Silva Souza

5º Ellen de Oliveira cassavan 36º Evelyn Fabiana Borges Agnholeto

6º Cleberson do Carmo Vicente Glória 37º Patricia Carla de Oliveira Romero

7º Karine Andrade dos Santos 38º LUCIANA FERREIRA D. PEREIRA

8º Beatriz Nogueira Donatangelo 39º Wanessa Marques da Silva Miguel

9º Amanda de Araujo Freire 40º Jéssica Noélia da Costa Farias

10º Victor de Souza Simao 41º Amanda Dantas C. Guilhen De Souza

11º Fabiana Macedo Batista 42º maria jaqueline de almeida silva

12º Thayane Sara da Silva Moraes 43º Maria Eduarda Dallacqua R. da Silva

13º Lilian Fideles Alves Dias 44º Ermerson Wellington S. de Araújo

14º MILENA SANTANA DE LIMA 45º Juliana da Costa azevedo

15º Shelida Proença da Silva 46º Pamela Keren Bastos Da Cruz

16º Jéssica Vieira dos Santos da Silva 47º Elaine Lima dos Santos

Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 2

17º Mônica Oliveira de Lima Trindade 48º Jheniffer Gonçalves Souza

18º Natanael de Lima Augusto 49º Lethicia Alves Braga

19º Irana kemelly da Silva Pereira 50º Lívia Ferreira da Silva Pereira

20º Kerolany Estephanie Targino de Araujo 51º Ivone da Silva Martins

21º Thalia Calmon da Silva 52º Elaine Silva Rocha

22º Matheus Spinola Vilela 53º Nathália de Araújo Vieira

23º Denise Goncalves nascimento 54º Camila Rodrigues Pereira

24º Luís Henrique Moreira Alves 55º Julia Dos Santos Matias

25º Alexsander paixão vicentin 56º Carolainy Ribeiro moraes

26º Rosiele Patrícia Araújo da Silva 57º Keila de Oliveira Viturino

27º Ana Paula da Silva Barros 58º MARISA JESUS ROCHA

28º Nágila dos Santos da Silva 59º Viviane silva dos santos lima

29º Beatriz Dantas de Sousa 60º Brunna Oliveira Barros

30º Shirley Cristina de Giácomo Longo 61º Leticia Gonçalves de Lima

31º Bianca dos santos

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação (07/10/2021).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Analista de RH – Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano